



CHOCOLATE MOUSSE MIX

OVERVIEW

A complete premix in powdered form for the production of rich and creamy, freeze-thaw stable chocolate mousse dessert. Also available in strawberry and white vanilla.

INGREDIENTS

Sugar, Whipping agents (glucose, vegetable oil, emulsifier [472a], milksolids), Cocoa Powder (13%), Milk Solids, Vegetable fat (vegetable oil, glucose, milk solids, mineral salt [340], emulsifiers [322 soy, 433, 471], vegetable gum [466], flavour, colour [160a], anti-oxidant [306]), Maltodextrin, Vegetable Gum (407), Modified Starch (1414), Maize Starch, Flavour, Mineral salts (341, 450)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
4146-30		Cardboard Carton	



STORAGE

Cool, Dry & Dark Conditions,
Made up with Chilled Water
Stored at < 8°C for up to 9
Days



SHELF LIFE

12 Months (365) days



TYPE

Powder



ALLERGENS

Milk Products, Gluten



CATEGORY

Desserts & Patisserie, Mousse Mixes



INGREDIENT FEATURES

Halal, Vegetarian